МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

03 июля 2023 года
ПРИКАЗ

А
№232«О»

О зачислении в первые классы

На основании личных заявлений родителей (законных представителей),
приказываю:
1. Принять в МКОУ «Шварцевский центр образования» в 1 класс на
2023-2024 учебный год следующих обучающихся:

1 Аверину У.А.
2 Базину Е.М.
3 Воронкова Д.Г.
4 Зеленцова Д.С.
5 Иванова А.Д.
6 Исаева А.П.
7 Кирова М.М.
8 Котлярова В.А.
9 Кузнецова А.С.
10 Лёвину В.А.
И ' Леонова М.М.
12 Никишкина М.А.
13 Новикова Д.А.
14 Новикову К.С.
15 Обухова К.М.
16 Онишко А.А.
17 Пасканную В.А.
18 Перфильева Е.А
19 Сабитова П.С.
20 Табанакова Е.А.
21 Темченко С.Ю.

Фирсова А.Е.
Харина С.Н.
Шабакаеву Ь

22
23
24

2. Контроль за исполцрнием приказа возложить на заместителя директораоваТел6х^04$

по учебно-восйитательной работе Л.А. Салтыкову.

IT /W 7 AT.Директор A.HA.H. Абрамова

С приказом ознакомлен:--" 7 Л.А. Салтыкова
Исп. Гуцол Ирина Анатольевна
Делопроизводитель МКОУ «Шварцевский центр образования;
Тел.8(48754)31-2-55

		2023-07-03T22:15:39+0300
	Абрамова Александра Николаевна